
Zarządzenie Nr 88/2021 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

  w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w zakresie przyjęcia i przekazania pod 

obrady Rady Gminy Stolno projektu uchwały w sprawie „Rocznego programu współpracy Gminy 

Stolno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022” 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz uchwały Nr VI/47/11 Rady Gminy Stolno z dnia 6 maja 2011 roku w 

sprawie regulaminu konsultacji społecznych, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu „Rocznego programu 

współpracy Gminy Stolno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. 

z 2020r. poz. 1057) na rok 2022 ”, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.  Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 01.10.2021 r. 

  2.  Termin zakończenia konsultacji ustala się na dzień 18.10.2021 r. 

§ 3. 1. Uczestnikami konsultacji społecznych są organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące 

działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Stolno. 

 2.Konsultacje odbywają się poprzez złożenie przez uprawnione organizacje opinii i uwag 

dotyczące projektu dokumentu o , którym mowa w §1 Zarządzenia.  

 3. Wszelkie propozycje ,opinie i uwagi należy składać na załączonym formularzu stanowiącym 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia w następującej formie: 

1)  w formie elektronicznej za pośrednictwem poczty e-mail na adres:obrona.cywilna@stolno.com.pl 

2)  pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy Stolno, Stolno 112, 86-212 Stolno; 

3)  osobiście poprzez złożenie pisma w sekretariacie Urzędu Gminy Stolno ( w okresie od dnia 

01.10.2021r. do 18.10.2021r.) 

4.Decyduje data wpływu do Urzędu Gminy Stolno. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej www.stolno.com.pl oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Stolno. 

§ 5. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłoszonych opinii i uwag, z podaniem uzasadnienia 

w przypadku ich uwzględnienia , zamieszczane są w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Wójt Gminy Stolno 

(-) Jerzy Rabeszko 

mailto:obrona.cywilna@stolno.com.pl


 

 

 

 

 


